檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣科學教育館　函

地址：111台北市士林區士商路189號

承辦人：林欣璇

電話：02-66101234#5470

傳真：02-66101288

電子信箱：annlin1202@mail.ntsec.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年7月9日

發文字號：科實字第10702003620號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：0816「PM25視界展與Webduino環境偵測實作」教師研習簡章(8438_10702003620_

1_8438_10702003620_1.pdf)

主旨：請鼓勵所屬各級學校教師踴躍參加本館辦理之「PM2.5視

界展與Webduino環境偵測實作」教師研習，請查照。

說明：

一、本館辦理「PM2.5視界展與Webduino環境偵測實作」教師

研習。本研習活動透過「PM2.5視界」展中空汙專題為案例

分享並進行物聯網Webduino蒐集Pm2.5環境偵測資料之實

作教學，藉此培育物聯網創新教學之種子教師。

二、研習時間為107年8月16日(星期四)早上09:30至下午16:30

，地點為本館(臺北市士林區士商路189號)。

三、報名方式一律採網路報名，請上「全國教師在職進修網」

(http://inservice.edu.tw/)登錄，課程代碼:2446964。

鼓勵老師踴躍參加。

四、報名參加的教師們需自備筆記型電腦，以利於課程進行。

五、研習相關事宜可洽(02)66101234分機5470 實驗組林小姐

。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

0

121070059341

■■■■■■_資訊及科技教育科■■■■■■■107/07/18 08:48

■■■■■■■有附件

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、高雄市政府教育局、基隆市政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、桃

園市政府教育局、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、嘉義縣

政府、屏東縣政府、澎湖縣政府、新竹市政府、嘉義市政府、雲林縣政府、連江

縣政府、金門縣政府

副本：實驗組 2018-07-17
16:44:53